
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.03. 2015 року                                                                                             № 49 

 
                                                                                           

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 20.01.2015 року №  5  

«Про затвердження титульного списку на  

капітальний ремонт комунальних будинків на 2015 рік» 
 

 З метою забезпечення належного утримання та ефективної експлуатації 

житлового фонду територіальної громади міста, благоустрою населеного 

пункту, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

Викласти пункт 2 рішення виконавчого комітету міської ради від 

20.01.2015 року №  5 «Про затвердження титульного списку на капітальний 

ремонт комунальних будинків на 2015 рік» у такій редакції: 

«2. Передбачити додатково у 2015 році при наявності фінансування 

капітальний ремонт квартири № 19 по вул. Миру, 33, у м. Гребінка; 

капітальний ремонт водогону житлового будинку за адресою: м. Гребінка, 

пров. Піонерський, 5; капітальний ремонт водогону житлового будинку за 

адресою: м. Гребінка, вул. Радянська, 2; капітальний ремонт вимощення 

житлового будинку за адресою: м. Гребінка, вул. Радянська, 7». 

 

 

     Міський голова                                                              Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

